hodného osobitného zreteľa a všeobecná hodnota prevádzaných Nehnuteľností1 bol 
zverejnený zákonným spôsobom podľa § 9a ods. 15 písm. f) bod 1. zákona č. 138/1991 
Zb. o majetku obcí; 

4.4.4. Všeobecná hodnota prevádzaných Nehnuteľností1 je vo výške 1.188,-Eur (slovom: 
tisícstoosemdesiatosem).   

4.5. Táto Zmluva je na základe zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) (ďalej aj len „Zákon 

o slobode informácii“) povinne zverejňovanou zmluvou, pričom Zamieňajúci1 je povinnou